

県央地域調達情報

令和4年4月5日公表 調達番号 央22011号

件名:ポリ袋等の購入【概算総価】(厚木警察署)

見積書提出期限:令和4年4月14日(正午) 見積書提出場所 : 調達課 調達グループ

品名	メーカー	型番・規格	同等品の可否	数量	単位	納入期限	納入場所
ポリ袋 ほか	別紙1のとおり					契約締結日 ～ 令和4年9月30日	厚木警察署 庁舎棟 1階会計課 (厚木市水引1-11-10)

特記事項

<p>1 契約は予定数量による単価契約を締結するものであり、数量については、増減の可能性がある。</p> <p>2 見積書の余白部分に見積金額の100分の110に相当する金額を記載すること(1円未満の端数が生じたときは、小数点第5位以下を切り捨て)。</p> <p>3 見積金額は、品目それぞれの1単位あたりの消費税抜きの単価に、それぞれの予定数量を乗じた金額の合計金額(概算総価)とする。</p> <p>4 見積金額は、単価、総価ともに小数点以下第4位まで記載できるものとする。</p> <p>5 発注の都度、指定する期日までに納入すること(発注の目安は、月1回程度を予定)。</p> <p>6 詳細は別紙2「仕様書」のとおり。</p> <p>7 項番6と項番7、項番39と項番40及び項番47と項番48は各々互換性のあるものに限る(項番6と項番7、項番47と項番48については同等品確認票の提出が必要)</p>

同等品の確認の連絡先	所属	厚木警察署	担当者	内海	電話 FAX	046-223-0110(内線235) 046-223-0110
------------	----	-------	-----	----	-----------	-------------------------------------

	品名	メーカー	型番・規格	同等品の可否	数量 A	単位	単価 B	金額 A×B
1	ポリ袋	サンキョウ プラテック	LN-94 1冊10枚入30冊	可	6	箱		
2	ポリ袋	サンキョウ プラテック	LN-74 1冊10枚入40冊	可	3	箱		
3	ポリ袋	サンキョウ プラテック	LN-44 1冊10枚入60冊	可	12	箱		
4	ポリ袋	サンキョウ プラテック	LN-24 1冊10枚入100冊	可	5	箱		
5	トイレ ペーパー	鈴丸紙業	65m 再生紙100% シングル 100個入 個包装 芯あり	可	60	箱		
6	台所せっけん	ミヨシ	無添加 食器洗いせっけん 370mL	可	3	本		
7	台所せっけん リフィル	ミヨシ	無添加 食器洗いせっけん 350mL 24袋入	可	6	箱		
8	キッチンハイター	花王	600mL	可	6	本		
9	液体クレンザー カネヨン	カネヨ石鹼	本体 550g	可	3	本		
10	かんたん マイペット	花王	本体 400mL	可	12	本		
11	マジックリン	花王	住宅用強力洗剤 しつこい油汚れに マジックリン ハンディスプレー 400mL	可	3	本		
12	バスマジックリン	花王	485mL	可	6	本		
13	トイレ マジックリン	花王	強力クレンザー 500g	可	12	本		
14	液体せっけん そよ風	ミヨシ	詰替用 1000mL	可	24	本		
15	シャボネット 石鹼液ユ・ム	サラヤ	18kg	可	1	箱		

	品名	メーカー	型番・規格	同等品の可否	数量 A	単位	単価 B	金額 A×B
16	パイプクリーナー	横浜油脂工業	オーバークリーンS 非劇物タイプ 600g	可	3	本		
17	せっけん	カネヨ石鹼	レモンソープ 8P	可	10	パック		
18	たわし	アイセン	パームたわし 小 KA121	可	3	個		
19	キクロンA	キクロン	色不問	可	10	個		
20	ゴム手袋	ショーワグローブ	ナイスハンドミュー 厚手 Lサイズ 色不問	可	10	双		
21	軍手	アトム	日本一軍手 No. 200 12双入	可	8	パック		
22	雑巾	藤昭	20×30cm 綿100% 5枚入 2パック	可	15	袋		
23	モップ	テラモト	シャークII CL-325-000-0	否	5	本		
24	モップ用替糸	テラモト	エコラージ CL-363-124-0 10枚入	否	3	パック		
25	トイレ洋式 カップ	テラモト	CL-423-000-0	可	5	本		
26	水切りネット	ニッコー	浅型排水口用 ストッキングタイプ 30枚入	可	20	袋		
27	排水口ネット	ニッコー	ハミングネット N-50 18cm×25cm 50枚入	可	5	袋		
28	ウジ殺し	アース製薬	バポナ 500mL	可	3	本		
29	ゴキジェットプロ	アース製薬	450mL	可	5	本		
30	ハチ・アブ マグナムジェット	アース製薬	550mL	可	5	本		
31	キンチョール	大日本除虫菊	450mL	可	5	本		

	品名	メーカー	型番・規格	同等品の可否	数量 A	単位	単価 B	金額 A×B
32	コバエがホイホイ	アース製薬	2個入	可	5	箱		
33	除草剤	日産化学	ラウンドアップ マックスロードAL 2リットル	可	10	本		
34	コケ・カビ取り スプレー	レック	屋外用 320mL C00399	可	3	本		
35	シールはがし	スリーエム	スリーエム クリーナー30 330mL	可	3	本		
36	落書き落とし	アサヒペン	強力落書き 落としスプレー 420mL	可	3	本		
37	エアコン 洗浄スプレー	アース製薬	らくハピエアコン 洗浄スプレー Nextplus 無香性 420mL	可	3	本		
38	潤滑剤	NASKA LUB	超耐圧 420mL 化研産業 シャッター	可	3	本		
39	ポリタンク	不問	灯油用 18L ノズル無し	-	3	個		
40	ポリタンクのふた	不問	灯油用 18L ポリタンク用 白	-	3	個		
41	ドアストッパー	トラスコ中山	TDS140-20	可	3	個		
42	コードリール	ハタヤ リミテッド	防雨 コード長30m コンセント4口以上	可	3	個		
43	セキュリティロック	トップ	10mm×900mm #55423	可	3	個		
44	針金	ダイドー ハント	1k巻 #16	可	3	巻		
45	ビニールシート	イノベックス	タフニール 透明 0.1mm×183cm×50m	可	3	本		
46	ブルーシート	ウイング エース	BS-3654(P) 軽量タイプ	可	10	枚		
47	ファブリーズ ダブル除菌	P&G	詰替用 320mL	可	24	袋		

	品名	メーカー	型番・規格	同等品の可否	数量 A	単位	単価 B	金額 A×B
48	ファブリーズ ダブル除菌	P&G	本体 370mL	可	24	本		
49	除湿剤	エステー	備長炭ドライペット 3個入	可	5	パック		
50	ペーパータオル	川之江製紙	ウタマロ 220×230mm 200枚入	可	10	個		
小計								
消費税及び地方消費税								
合計								

仕 様 書

1 件名

ポリ袋等の購入【概算総価】

2 品名、規格及び購入予定数量

別紙1のとおり

購入予定数量は、過去の実績等から積算したもので、増減の可能性がある。

3 契約の方法

概算総価見積による単価契約とする。

4 見積方法

見積金額は、1品目当たりの単価（税抜き）に概算数量を乗じた額の合計金額（概算総価）とし、単価、総価とも小数点以下第4位まで記入することができるものとする。なお、見積書の余白部分に見積金額の110/100に相当する額を記載する（1円未満の端数が生じたときは、小数点第5位以下を切捨て）。

5 契約期間

契約締結日から令和4年9月30日まで

6 納入場所

厚木市水引1-11-10 厚木警察署 庁舎棟1階会計課

7 経費負担

納入、その他本業務の履行に要する費用は受注者の負担とする。

8 発注から納入までの流れ

(1) 発注は随時、ファクシミリで行うので、発注日の翌週金曜日までに納品すること（発注の目安は月1回程度を予定）。ただし、納入最終日が「神奈川県の日を定める条例」に規定する休日に当たる場合は、その翌開庁日とする。

(2) 納入の際には、物品とともに、「納品書」（宛名、納入場所、納品年月日、商号、代表者氏名及び納品される物品の品名、規格、数量、単価、金額を記載）を提出すること。

(3) 納入には、低公害車（排出ガスを発生しない自動車又は排出ガスの発生量が相当程度少ないと認められる自動車で、九都県市指定低公害車等として指定されたものをいう。）を使用し、エコドライブ（アイドリングストップや急発進・急加速をしないなど、環境に配慮した自動車の使い方をいう。）を実施すること。

9 支払い方法

支払金額は、発注毎の納入検査を完了した納入金額を1か月分とりまとめた額とし、適法な支払請求書が受理された日から起算して30日以内に支払う。なお請求金額は、品目毎の1か月分の納入数量に契約単価（税込み）を乗じた額とし、その際1円未満の端数が生じた際は当該端数を切り捨てるものとする。

10 特記事項

本契約の締結にあたり、次の条件が付されることに同意したとみなす。

(1) 業者調査への協力

(2) 神奈川県暴力団排除条例(平成22年神奈川県条例第75号)に基づく契約解除等

契約条件の詳細は

神奈川県ホームページ(<http://www.pref.kanagawa.jp/docs/jk8/cnt/f100447/index.html>)を参照す

ること。

- (3) 契約の履行遅滞に関しては、天災地変等でやむを得ないと認められる場合、又は発注者側の都合による場合を除き、履行期限の翌日から起算して遅滞日数1日につき神奈川県財務規則第33条第1項に基づき、年2.5%の割合で計算した違約金を徴することになる。

ただし、契約の締結日までに同規則が改正された場合は、改正後の率とする。

11 留意事項

- (1) 厚木警察署（履行場所）へ立ち入り、業務にあたる際は、施設の安全管理のため、必ず身分証明書を携行させ、業務の従事者であることを明確にすること。
- (2) 業務の履行を通じて知り得た業務上の情報を第三者に漏らしてはならない。なお、履行期間満了後及び解除後においても同様とする。
- (3) 業務の実施に当たって、火災、傷害、盗難に注意すること。また、危険を伴う作業については、関係法令等に定めがある場合にはそれを遵守するとともに、十分な安全確保に努めること。
- (4) 業務の実施に当たって、発注者（人・建物・設備を含む）又は第三者に危害又は損害を与えないように、万全の措置をとらなければならない。